
2017年 9月 1日 

各位 

 

株式会社インバウンドテック 

 

社名及び役員体制の変更に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は下記のとおり社名及び役員体制を変更いたします。 

敬具 

 

記 

 

１．新社名 変更日 2017年 9月 1 日 

   株式会社インバウンドテック 

   英名 Inbound Tech Inc. 

   （旧社名：ブレインプレス株式会社） 

 

２．役員体制の変更 

氏名 新役職 旧役職 

東間 大 代表取締役社長 取締役 

下大薗 豊 取締役会長 代表取締役社長 

 

３．社名変更及び役員体制変更の理由 

弊社は 2015 年 4月の創業以来、外国語に対応した会社・個人のコミュニケーションをサポー

トするマルチリンガル CRM事業及び、営業サポートを中心としたセールスアウトソーシング事業

を通じて、顧客の皆様のサポート・発展に寄与してまいりました。 

この度の社名変更は、これまで培ってまいりました外国語に対応した顧客のサポート業務を手

掛ける企業であるイメージを一層明確にし、多くの皆様にご愛顧いただけるサービス提供を目指

すため、ブレインプレス株式会社から『株式会社インバウンドテック』へ社名変更いたしました。 

 また、前代表取締役社長 下大薗豊は、2015 年 4 月の創業と同時に就任いたしました。就任

後は自ら先頭に立ち営業活動を中心に会社を牽引し、業績も順調に推移してまいりました。今後

は業績の更なる発展と共に会社のグローバル化 ・客観性の高いガバナンス体制の構築を目指し、

社名の変更と併せて代表取締役社長を新たに東間大へ交代する決定をいたしました。 

 

「インバウンド」ニーズを「テクノロジー」を使って支える願いを社名に込め、新体制にてこれ

まで以上に高い水準のサービスを提供に努めてまいりますので、なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


